בגין הרשעתו בעבירה של החזקת נכס חשוד כגנוב אני מטיל על הנאשם 3 חודשי מאסר על תנאי
והתנאי הוא כי בתוך שנתיים מהיום לא יעבור כל עבירת רכוש.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/3 וע-4.

העתק יועבר לשירות המבחן, אשר בהתאם לאמור בתסקיר ידווח מידי שלושה חודשים בדבר התקדמות הליכי
הטיפול ושיתוף הפעולה של הנאשם.

המוצגים יושמדו.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ה,
05/05/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה